
 

 1 

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_113/0009180 

 

DODATEK č. 4 

ke smlouvě o dílo č. 15113/19  

na zhotovení stavby 

„Využití srážkových vod u 3. ZŠ (Sluníčková)“ 
uzavřený v souladu s § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoníku (dále jen zákon), 

mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 
 

I.  
Smluvní strany 

 
Název: Město Kadaň 

Zastoupený:    PaedDr. Jiřím Kulhánkem, starostou 

Sídlo: 432 01 Kadaň, Mírové náměstí čp. 1  

IČO: 00261912 

DIČ: CZ00261912 
Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

 
 

Název: FRK s.r.o. 

Zastoupený:  Ahmadem Raadem, jednatelem 
Sídlo: Chomutovská 1254, 432 01 Kadaň 

IČ: 61324817 

DIČ: CZ61324817 
Bankovní spojení: 

v obch. Rejstříku zapsán u KS v Ústí nad Labem - oddíl C vložka 6897 
 

 
 

II. Výchozí podklady a údaje 
 
Název stavby:  Využití srážkových vod u 3. ZŠ (Sluníčková) 

Místo stavby:   3. ZŠ Kadaň  
Investor:  Město Kadaň 

 
 
 

III. Předmět dodatku 
 

Důvodem uzavření tohoto dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 15113/19 ze dne 17.10.2019 (dále jen 
„Smlouva“) jsou změny, kdy průběžnou kontrolou Smlouvy, jejích dodatků a příslušných 
změnových listů objednatel zjistil v nich obsažené chyby, které je nutno mezi zhotovitelem a 

objednatelem projednat a vypořádat.  
Vzhledem k tomu je nutno prodloužit termín doby plnění.  

 
 



 

 2 

IV. Doba plnění 
 

Text článku 4.2 je upraven následovně: 

Původní text: 

 
Dílo bude provedeno: tedy řádně ukončeno (tj. bez vad a nedodělků) a předán jeho předmět 

nejpozději do 30. 10. 2020, a to z důvodu nutné administrace zakázky, resp. projektu ve vztahu 
k OPŽP.  
 

Nový text 
 

Dílo bude provedeno: tedy řádně ukončeno (tj. bez vad a nedodělků) a předán jeho 

předmět nejpozději do 06. 11. 2020, a to z důvodu nutné administrace zakázky, resp. 

projektu ve vztahu k OPŽP.  

 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

 
 

 
 
 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

 
Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněné. Tento dodatek nabývá účinností dnem zveřejnění 

v registru smluv. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku. Tento 
dodatek je vyhotoven v 5 vyhotovení o stejné platnosti, z nichž 2 obdrží zhotovitel a 3 objednatel. 
 

Tento dodatek byl schválen Radou města dne 27. 10. 2020 usnesením č. 812/2020. 
 

 
 
V Kadani dne 29.10.2020       V Kadani dne 29.10.2020 

 
 

 
 
 

 
....................................................................................                             ................................................... 

město Kadaň                                                                                 FRK s.r.o. 
PaedDr. Jiří Kulhánek, starosta                                                      Ahmad Raad, jednatel

 

 
 
 

 


